
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Μητροπολιτικός Οργανισμός Μουσείων Εικαστικών Τεχνών Θεσσαλονίκης (MOMus) 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 21, Μονή Λαζαριστών    
Τ.Κ: 56430   

Πληροφορίες: Ευτυχία Πετρίδου   

Τηλ.: 2310 589142/144    

Fax.: 2310 600123    

e-mail: eftihia.petridou@momus.gr    
 

 

ΔΙΟΡΘΩΣEΙΣ 

ΣΤΟ ΤΕΥΧΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΡ. 02 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

με τίτλο: 

«Μεταφορά Έργων Τέχνης» 

α/α ΕΣΗΔΗΣ: 350062 

 

Κριτήριο Ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

  

Προϋπολογισμός: Εκατό Τριάντα Πέντε Χιλιάδες Ευρώ (€135.000,00) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

 

Ημερομηνία Διενέργειας Διαγωνισμού: Παρασκευή, 17 Μαΐου 2024 και ώρα 13:00 

Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών : Πέμπτη, 16 Μαΐου 2024 και ώρα 16:00 

 

 

 

 

Ημερομηνία Δημοσίευσης Διορθώσεων: 2/5/2024  



 

 

Στο  πλαίσιο  της  διενέργειας  του Ανοιχτού  Δημόσιου  Διαγωνισμού  (κάτω  των  ορίων)  με  χρήση  της Πλατφόρμας 
του Εθνικού Συστήματος Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) για την επιλογή αναδόχου του έργου «Μεταφορά Έργων 
Τέχνης» (Αριθμός Διακήρυξης: 02/2024 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 350062), εκδίδουμε την ακόλουθη διόρθωση επί του τεύχους 
της διακήρυξης.   

 

 

Διόρθωση 1:    
Στην πρώτη σελίδα του Τεύχους Διακήρυξης αντικαθίστανται: 

• «Ημερομηνία Διενέργειας Διαγωνισμού: Παρασκευή, 17 Μαΐου 2024 και ώρα 13:00» 
αντί του λανθασμένου «Ημερομηνία Διενέργειας Διαγωνισμού: Πέμπτη, 16 Μαΐου 2024 και ώρα 16:00» 

 
• «Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών : Πέμπτη, 16 Μαΐου 2024 και ώρα 16:00» 

αντί του λανθασμένου «Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών : Παρασκευή, 17 Μαΐου 2024 και ώρα 
13:00» 


